АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2019 № 8

Об внесение изменения

[bookmark: _GoBack] В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении администрации сельского поселения Виловатое от 12.10.2018 г. № 50, администрация  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заменить слова: «Строительство модульной раздевалки на многофункциональной спортивной площадке с. Виловатое», на слова: «Установка модульной раздевалки на многофункциональной спортивной площадке села Виловатое».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Виловатое».
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты подписания.

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                   А.В. Костиков